



İSTANBUL  
BÜYÜKŞEHİR  
BELEDİYESİ

T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH

06.01.2025

SAYI

2025/1-14.A

UKOME, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Gürkan AKGÜN Başkanlığında 06.01.2025 gün ve saat 10:00'da gündemindeki konuları görüşmek üzere toplandı.

- İLGİ:** a) 18.05.2022 tarih ve 2022/6-19 sayılı UKOME Kararı (Öğrenci ve Personel Servis Taşımacılığı Yönergesi).  
b) 23.02.2022 Tarih ve 2022/2-8 Sayılı UKOME Kararı (Toplu Ulaşım Hizmet Kalitesi Değerlendirme Sistemi).  
c) 29.11.2024 tarih ve 32737 sayılı Resmî Gazete (Okul Servis Araçları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik)  
d) Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 03.01.2025 tarih ve 18617 sayılı yazısı.

**TEKLİF:** Öğrenci ve Personel Servis Taşımacılığı Yönergesinin revize edilmesi teklifi.

**TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ RAPORU:**

İlgi (d) Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü raporunda;  
İlgi (a) ve (b) UKOME Kararına Öğrenci ve Personel Servis Taşımacılığı Yönergesiyle yürürlüğe girmiş olup taşımacılıkta kullanılacak araç şartları ve şoförlerin sahip olması gereken özellikler belirlenmiştir.

Resmî Gazetede yayımlanan İlgî (c) Okul Servis Araçları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile yaş şartını içinde bulunan eğitim öğretim yılında dolduran taşıtların eğitim öğretim yılı sonuna kadar mevcut taşıtlarını kullanabilmelerine dair değişiklik yapılmıştır. Ayrıca okul servis taşımacılığında faaliyet gösteren şoförlerin deneyimleri ile ilgili karar alınmış olup "D" sınıfı sürücü belgesi için olan 5 yıllık deneyim süresi 2, "D1" sınıfı sürücü belgesi için olan 7 yıllık deneyim süresi ise 5 yıla indirilmiştir.

**Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü Değerlendirmesi:**

Resmî Gazetede yayımlanan İlgî (c) Okul Servis Araçları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik kapsamında İlgî (a) Öğrenci ve Personel Servis Taşımacılığı Yönergesinin;

- Genel Esaslar Başlıklı 5.Maddesinin Servis Taşımacılığı Taşıt Esasları Alt Başlığında yer alan 3.bendine "...Yaş şartını haiz araçlardan sözleşme süresi içerisinde yaş şartını kaybedenler içinde bulunan eğitim ve öğretim yılı süresini aşmamak ve TAHKUK kontrolü koşuluyla çalışmaya devam edebilecekler" ibaresinin eklenmesi,
- Genel Esaslar Başlıklı 5.Maddesinin Şoför Esasları alt başlığında yer alan "Minibüs, taksi, taksi dolmuş, otobüs ve tüm servis (okul servisi hariç) taşımacılıklarında kullanılacak taşıtlar için ise en az 2 yıllık kullanacağı taşıta uygun sürücü belgesine sahip olmak" a-2 bendinin "Tüm servis (okul servisi hariç) taşımacılıklarında kullanılacak taşıtlar için ise en az 2 yıllık kullanacağı taşıta uygun sürücü belgesine sahip olmak (Okul servisi için D sınıfı sürücü belgesi için en az iki yıllık, D1 sınıfı sürücü belgesi için en az beş yıllık sürücü belgesine sahip olmak ve her yıl okul servis şoförlüğüne uygun olduğuna dair aile hekiminden rapor almış olmak)" şeklinde revize edilmesi,

İlgi (b) Toplu Ulaşım Hizmet Kalitesi Değerlendirme Sistemi esaslarının;

- "Şoför Esasları" başlığında yer alan "Öğrenci servis taşımacılığı için kullanılacak taşıt, minibüs ise 7 yıllık, otobüs ise 5 yıllık, minibüs, taksi, taksi dolmuş, otobüs ve diğer servis taşımacılığında kullanılacak taşıtlar için ise en az 2 yıllık kullanacağı taşıta uygun sürücü belgesine sahip olmak" şeklindeki 2.bendinin "Öğrenci servis taşımacılığı için kullanılacak taşıt minibüs ise 5 yıllık, otobüs ise 2 yıllık; minibüs, taksi, taksi dolmuş, otobüs ve diğer servis taşımacılığında kullanılacak taşıtlar için ise en az 2 yıllık kullanacağı taşıta uygun sürücü belgesine sahip olmak" şeklinde revize edilmesi konularının UKOME gündemine alınarak karara bağlanması hususunu arz ederim.

**UKOME'NİN KARARI:** İlgî (d) Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü raporu doğrultusunda Öğrenci ve Personel Servis Taşımacılığı Yönergesinin revize edilmesi teklifinin oy birliği ile kabulüne karar verilmiştir.

Başkan Gürkan AKGÜN Genel Sekreter Yardımcısı	Üye Barış YILDIRIM Ulaşım Dairesi Başkanı	Üye Av. Eren SÖNMEZ 1.Hukuk Müşaviri	Üye İsmail ARIZ İst. Emn. Müd. Tem.	Üye Mehmet KURT MSB 1.Ordu Komutanlığı Tem.	Üye Osman DELEN Jandarma Komutanlığı Tem.
Üye Ö. Feriðun ÖZTÜRK Sahil Güvenlik Marmara ve Boğ. Bölge Kom. Tem.	Üye Hakan YENİLMEZ Karayolları 1.Bölge Müdürlüğü Tem.	Üye Mustafa KIRAN İst. Bölge Liman Başkanlığı Tem.	Üye Ercan ÜVENC DHMİ Genel Müdürlüğü Tem.	Üye Necmettin ACAR TCDD 1.Bölge Müdürlüğü Tem.	Üye Serdar YÜCEL Ulş. Güvenlik Dairesi 1.Bölge Müd. Tem.
Üye Gökhan TAŞ Altyapı Yatırımlar Gen. Müd. Tem.	Üye Uğur TAŞKIN AKARYA TCDD Taşımacılık A.Ş. Tem.	Üye Dursun KURBAN MEB İl Millî Eğitim Müdürlüğü Tem.	Üye Halis KURALAY Aile, Çalışma ve Sos.Hiz. İl Md. Tem. (KATILMADI)	Üye Ali Ekber KIR Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tem.	Üye Prof. Dr. Haluk ÖZENEK Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Tem.
Üye İsmail DEMET İETT İl Gen. Müd. Tem.	Üye Güçlü ŞENELER İst. Şehir Hatları Tur. A.Ş. Tem.	Üye Özgür SOY Metrop. İstanbul A.Ş. Tem.	Üye Yunus BİLOĞLU Fon İşleri Dairesi Bşk. Tem.	Üye Emre SER Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürü	Üye Osman KILIÇASLAN Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürü
Üye Melika HOROZ Ulaşım Planlama Şube Müdürü	Üye Serap ÇETİNKAYA Trafik Şube Müdürü	Üye Eyyup AKSU TŞOF Temsilcisi			

ONAY  
06.01.2025  
Ekrem İMAMOĞLU  
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

**İMAMOĞLU**  
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı